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Rang Concurrent(s)

1 Sandrine Blais

2 Annabelle Théroux

3  Sophia Boutamine

4  Maria Madison Di Giovanni
5  Aurélie Auclair

6  Yanie Henri

7  Victoria Nevers

8 Ana Stratulat

9  Adriana Makhoul

10 Camille Brizard

11 Laurie Guilbeault

12 Laura Auclair

13 Kiara Athena Delloye
14 LéaJanelle

15 Juliane Guillemette
WD Camille Ding

Pierrefonds

8 ao(it 2019 au 11 aodt 2019

Championnats québécois d'été 2019

Pre-Juvenile Women (moins de 11 ans Gr. 3 Evé. 49) Free Program

Chantal Drapeau

Date:

Résultat du segment

Club
Sherbrooke
Académie Performance Isatis

Mascouche
Saint-Léonard
Chicoutimi
St-Romuald / St-Jean
Des Deux-Rives
Asticou

Les Lames d'Argent
L'Assomption

Du Roussillon
Chicoutimi
Saint-Laurent

La Baie

Le Gardeur

North Point Skating Academy

CACH
LC
ou
LV
LN
RS
SL
LC
SL
LN
ON

Julie Fradette

10-ao(it-2019 19:41:31

Points

29.79
27.82
25.26
22.48
20.80
18.11
17.90
17.62
16.18
15.40
15.25
14.76
14.01
13.38
11.98



